

دریچه

شهردار منطقه ثامن عنوان کرد،

آبادانی شهرها، ار مغان تعامل شهرداری و نیروهای نظامی



مشهد / گروه استان‌ها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

شهردار منطقه ثامن با بیان اینکه حضور نیروهای انتظامی در کنار دستگاه‌های اجرایی یک موهبت در جهت پیشبرد اهداف و برنامه‌هاست، گفت: امنیت یکی از ارکان اصلی و لازمه و بستر اجرای مناسب طرح‌ها و برنامه‌های مختلف از جمله پروژه‌های شهری است.

سیدمصطفی نعمتی گفت: بسیاری از اقدامات در مسیر اجرا و تکامل طرح نوسازی و بهسازی بافت پیرامون حرم مطهر رضوی بدون هماهنگی و همکاری مناسب با مجموعه انتظامی کار ساز واقع نمی‌شود. وی افزود: قطعاً بخش عمده‌ای از اقدامات و افتخارات حاصله در مجموعه نهاد مجری طرح نوسازی و بهسازی بافت پیرامون حرم مطهر رضوی نتیجه تعامل مناسب این دو مجموعه است. نعمتی تصریح کرد: امیدواریم با گسترش و تداوم این تعاملات در ادامه مسیر طرح شاهد بهبود رویه و تسریع در اجرای آن باشیم. گفتنی است، در این مراسم از سرهنگ دوم حسین برائی قدردانی و ستوان یکم جمشید مؤمنی به عنوان رئیس جدید اجرائیات شهرداری منطقه ثامن معرفی شد.

رئیس ستاد انتخابات استان البرز اعلام کرد: رقابت ۱۴۰ کاندیدا در استان البرز

کرج / گروه استان‌ها: رئیس ستاد انتخابات استان البرز از رقابت ۱۴۰ کاندیدا در این استان خبر داد و گفت: هزار و ۲۰۰ شعبه اخذ رأی در نظر گرفته شده‌است.نورمحمد فردی در همایش رسانه، روابط عمومی و مشارکت حداکثری که در سالن سبروس صابر اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز برگزار شد، اظهار کرد: امنیت انتخابات برای ما یک اصل است که باید فراهم باشد تا افراد آزادانه فعالیت‌های انتخابات خود را انجام دهند و البرز از این حیث در امنیت کامل است. وی با اشاره به اهمیت حضور حداکثری مردم در انتخابات، افزود: در طول عمر نظام انقلاب اسلامی حضور میلیونی و گسترده مردم در مناسبت‌های مختلف موجب یأس و ناامیدی دشمنان است و اکنون می‌بینیم دشمن چه تحلیل‌های مسمومی در خصوص چگونگی حضور مردم در عرصه انتخابات انجام می‌دهد تا مردم را دلسرد کند، اما ملت ایران فرهنگ عاشورایی داشته و با حضور فعال خود در عرصه انتخابات توطئه‌های دشمن را بر هم می‌زند.

رئیس ستاد انتخابات استان البرز با بیان اینکه مجلس شورای اسلامی عصاره ملت و مرکز ارائه سلباق ملت و محل قانون گذاری کشور است، گفت: نه تنها در ایران بلکه در هر کشوری حضور مجلس کار آمد، دانا، توانا و صاحب نظر برای پیشرفت آن کشور مهم است. وی ادامه داد: در انتخابات پیش رو مجلس یازدهم در حوزه انتخابیه ساوجبلاغ، طالقان و نظرآباد بالغ بر ۲۱ نفر برای دستیابی به یک کرسی مجلس تلاش می‌کنند.

مدیر بهره‌برداری شرکت گاز خوزستان، تأمین گاز خانگی اولویت نخست شرکت گاز است

اهواز / گروه استان‌ها:مدیر بهره‌برداری شرکت گاز خوزستان گفت: بر اساس اولویت‌ها، تأمین گاز با بخش «خانگی» است و پس از آن به بخش «عمومی» منتهی می‌شود.علی اکبر نکونام درباره نوع خدمات رسانی شرکت گاز هنگام کاهش دما در استان اظهار کرد: طبق قراردادهایی که با همه صنایع صورت گرفته است، شرکت گاز متعهد به تأمین گاز فقط در هشت ماه از سال یعنی در فصول غیر سرد است.

وی افزود: ۵۰ سال از تأسیس شرکت گاز استان خوزستان می‌گذرد و در تمام این مدت به محض ورود هوا، بر اساس اولویت‌ها، تأمین گاز با بخش «خانگی» و پس از آن بخش «عمومی» که شامل بیمارستان‌ها، رستوران‌ها، نانوایی‌ها و هتل‌ها می‌شود. مدیر بهره‌برداری شرکت گاز خوزستان تصریح کرد: اگر محدودیت‌هایی به برنامه‌های شرکت گاز استان، بیان کرد: برنامه ما در سال جدید این است که دو شهر قلعه خواجه و ابژدان از توابع خوزستان که شهرهای جدید هستند به شبکه گاز رسانی متصل و گاز دار شوند.

اهدای تندیس سیمین صنعت سبز به شرکت ایران خودرو خراسان

مشهد / زرها آخوندی: بیست و یکمین همایش ملی صنعت و خدمات سبز، با حضور، بیژن زنگنه وزیر نفت، عیسی کلاتری معاون رئیس‌جمهور و مدیرکل سازمان حفاظت محیط زیست، بیژن زاهدی فرد مدیر عامل شرکت ایران خودرو و مدیران نمونه واحدهای صنعتی سبز کشور در سالن همایش‌های بین‌المللی سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد. شرکت ایران خودرو خراسان برای دومین سال متوالی و با رعایت معیارهای سازمان حفاظت محیط زیست از قبیل: رعایت استانداردهای زیست محیطی، ایجاد سیستم پایش لحظه‌ای، ایمنی بهداشت و محیط زیست، استقرار نظام مدیریت سبز، مصرف بهینه انرژی و استفاده از انرژی‌های پاک و ارتقای دانش محیط زیستی به کارکنان و داشتن گواهی ایزو ۱۴۰۰۱، توانست به عنوان تنها نماینده استان خراسان رضوی تندیس سیمین این همایش را به خود اختصاص دهد.

سازمان

زنجان / صحرا رضایی rezayi.sahra@gmail.com

همایش «بانوی آب» با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان و جمعی از بانوان این استان به منظور ارتقای سواد آبی بانوان استان زنجان در سالن همایش‌های بین‌المللی مهرانه زنجان برگزار شد. در این همایش، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان با اشاره به نقش پر رنگ بانوان در تحقق مصرف بهینه آب به ویژه در کانون خانواده گفت: بانوان می‌توانند به عنوان همیاران آب از هدر رفت این نعمت الهی پیشگیری کنند.

علیرضا جزء قاسمی اظهار کرد: با توجه به آغاز فصل خانه تکانی و احتمال افزایش مصرف آب، بانوان می‌توانند با دریافت آموزش‌های لازم میزان مصرف آب خود را تا حد قابل ملاحظه‌ای کاهش دهند. سخنران دیگر همایش «بانوی آب» در زنجان، عاطفه مجتهدی از فعالان کشوری حوزه محیط زیست بود.

رونمایی از عروسک فاضلاب –پساب برای نخستین بار در کشور

در همایش «بانوی آب» که با حضور بانوان زنجانی در سالن همایش‌های بین‌المللی مهرانه برگزار شد از عروسک فاضلاب-پساب برای نخستین بار در کشور رونمایی شد. مدیر دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در این

گلستان

معاون فرماندهی انتظامی گلستان؛

فعالیت بیش از ۲۰۰۰ پلیس افتخاری در گلستان



گرگان / گروه استان‌ها: معاون نیروی انسانی فرماندهی انتظامی استان گلستان اظهار کرد: بهره‌گیری از توان و ظرفیت مردمی در قالب پلیس افتخاری چند سالی است که به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته و خوشبختانه استقبال بسیار خوبی از سوی مردم قانونمند و قانون‌مدار استان شده است. سرهنگ سیدعباس عظیمی گفت: دو هزار و ۴۴۲ نفر پلیس افتخاری در این استان با نیروی انتظامی در مأموریت‌های محوله همکاری می‌کنند که از این تعداد هزار و ۶۲۸ نفر پلیس افتخاری مرد و ۸۱۴ نفر زن هستند. وی افزود: این افراد پس از تشکیل پرونده، گزینش و ثبت سیستم شده سپس با آموزش‌های لازم در بخش‌های مختلف پلیس آگاهی، پیشگیری، پلیس فتا، مبارزه با مواد مخدر، پلیس اطلاعات در مواقع خاص و مناسبت‌هایی همچون طرح‌های پلیسی، طرح‌های ارتقای نظم و امنیت عمومی، ایام پایان سال، چهارشنبه آخر سال، طرح نوروزی و جاهایی که نیاز به وجود نیروی بیشتری است به کار گرفته می‌شوند. عظیمی با بیان اینکه پلیس افتخاری



کرمانشاه / اکبر میثاقی
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

در راستای اجرای سیاست‌های دولت در خصوص صرفه‌جویی و کاهش هزینه‌های دستگاه‌های دولتی با توجه به شرایط کنونی، نشست مدیریت هزینه‌ها با رویکرد صرفه‌جویی اقتصادی در برق غرب برگزار شد. مدیرعامل برق غرب با اشاره به جنگ روانی و اقتصادی اسکتینار جهانی علیه مردم، انقلاب و نظام اسلامی و تلاش آنان جهت تضعیف اقتصاد کشور با اعمال تحریم‌های ظالمانه و بی‌اثر خواندن این‌گونه تحریم‌ها و تهدیدها گفت: ملت فهیم و آگاه ایران اسلامی با بصیرت‌تر از همیشه، هراسی به دل راه نخواهد داد چرا که با اتحاد، همدلی، وحدت و انسجام ملی توطئه‌های بزرگ‌تر از این را نیز به آسانی و با مدیریتی هوشمندانه خنثی کرده‌اند.

با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان؛ همایش «بانوی آب» در زنجان برگزار شد

استان‌ها NasleFarda.net naslefardanews naslfarda

با حضور مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان زنجان؛

همایش «بانوی آب» در زنجان برگزار شد



با توجه به آغاز فصل خانه تکانی و احتمال افزایش مصرف آب، بانوان می‌توانند با دریافت آموزش‌های لازم میزان مصرف آب خود را تا حد قابل ملاحظه‌ای کاهش دهند

«آب» برای کودکان زنجانی برنامه اجرا می‌کرد و اکنون عروسک پساب-فاضلاب نیز در کنار این عروسک به اجرای نقش خواهد پرداخت. مدیر روابط عمومی شرکت آبفای استان زنجان خاطر نشان کرد: این اقدام برای نخستین بار در کشور انجام پذیرفته و شرکت آب و فاضلاب استان زنجان جزو پیشگامان ترویج فرهنگ استفاده از خدمات فاضلاب است. اجرای گروه نمایش، دف‌نوای، اجرای

عکس خبر

کودکان غرق در رنگ

نبود امکانات آموزشی، پایین بودن سطح بهداشت و درمان و وضعیت اقتصادی نامطلوب مردمان منطقه قلعه گنج را نمی‌توان کتمان کرد و کودکان که نخستین آسیب دیدگان این وضعیت هستند داستان غم انگیزتری دارند. زندگی آنان مجموعه‌ای از خیر و شر هاست. آنچه که طبیعت آنان است، زیباست و آنچه که طبیعت بر آنان تحمیل می‌کند، دلخراش اما اگر بخواهیم همه وجوه زندگی این کودکان را ببینیم نقش رنگ‌ها را بهتر می‌بینیم. کودکان زیباروی جنوبی با رنگ‌هایی که نشأت گرفته از فرهنگ و جغرافیای منطقه است همه چیز را باهم جور کرده‌اند تا زیباتر ببینیم، اما وضعیت منطقه و شرایط زندگی مردمان آن می‌طلبد که نگران آینده این کودکان باشیم تا به سرنوشت عموم اهالی قلعه گنج دچار نشوند.



مدیریت هزینه‌ها با محوریت صرفه‌جویی اقتصادی

همچون همه دستگاه‌های اجرایی کشور با رعایت صرفه‌جویی و پرهیز از مصارف غیر ضروری، زمینه را برای استفاده بهینه و مؤثر از منابع و امکانات موجود فراهم کرد. وی در خصوص کاهش محسوس هزینه‌ها در این شرکت، گفت: از فروردین ۹۸ تاکنون و به استناد آمارها و اسناد، در شرکت برق منطقه‌ای غرب با رویکرد مدیریت هزینه‌ها تلاش کرده‌ایم برنامه‌ها و فعالیت‌ها به نحوی طراحی و اجرا شود که کم‌ترین هزینه و بیشترین میزان بهره‌وری را در پی داشته باشد و نتیجه مؤثر و مثبت این تلاش‌ها در نمودار هزینه‌های این شرکت به صورت کاملاً محسوس و ملموس قابل رؤیت است. اسدی در ادامه، مدیریت هزینه و صرفه‌جویی در هزینه‌را استای تحقق شد و افزود: باید تمام مدیران، رؤسا، مسئولان واحدها و کارکنان بسا جدیت در جهت صرفه‌جویی در هزینه‌های جاری و سآزامانی و پرهیز از هرگونه اتلاف منابع و همچنین جلوگیری از تجمل‌گرایی تلاش و کوشش کرده تا بتوانیم در راستای تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی، سیاست‌های اجرایی دولت و شرکت توانیر گام‌های مثبت و مؤثری برداشته و در مدیریت هزینه‌ها موفق تر عمل کنیم. وی اظهار کرد: صرفه‌جویی کارکنان در مصارف عمومی از قبیل آب، برق، گاز، سوخت و حامل‌های

«قمکارت» به زودی در قم اجرایی می‌شود

قم / گروه استان‌ها: رئیس سازمان فناوری اطلاعات شهرداری قم از آغاز فعالیت «قمکارت» تا پایان سال خبر داد و گفت: چون اتوبوس‌های قدیمی دستگاه‌های جدید نداشتند، فعالیت این سامانه به تعویق افتاد. کوروش محمدحسینی در خصوص فعالیت «قمکارت» اظهار داشت: این پروژه دو بخش را شامل می‌شود که یک بخش کیف پول الکترونیک شهروندی و بخش دیگر کارت شهروندی است. وی گفت: بخش کارت شهروندی به صورت کامل آماده شده و دستگاه‌های خودشارژ نیز برای آن‌ها تهیه شده است که می‌توان به صورت اتوماتیک فعالیت شارژ کارت را انجام داد. رئیس سازمان فناوری اطلاعات شهرداری قم در خصوص بخشی از قمکارت که کیف پول الکترونیکی است، افزود: در سامانه «قمیار» که سامانه میز خدمت الکترونیکی است بخش کیف پول الکترونیک قابل مشاهده است و بخش‌هایی که به موجب آن شهروندان می‌توانند مبالغ مورد نظر را به شهرداری واریز کنند در حال آماده‌سازی است.

کوتاه از استان‌ها

مسئول روابط عمومی اداره کل منابع

طبیعی زنجان؛

روز شمار هفته منابع طبیعی اعلام شد



زنجان / گروه استان‌ها
rezayi.sahra@gmail.com

مسئول روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان زنجان از اعلام روز شمار هفته منابع طبیعی خبر داد. مهدی نوربخش با اشاره به اهمیت حفاظت از درختان گفت: منابع طبیعی تکیه‌گاهی مطمئن برای توسعه اقتصادی و اجتماعی به شمار می‌رود. وی با بیان این که هفته منابع طبیعی در ایران از ۱۵ تا ۲۲ اسفندماه است، افزود: این هفته فرصت مغتنمی برای ترویج فرهنگ درختکاری است. وی همچنین گفت: شعار هفته نهالکاری امسال «نهال‌کاری همگانی، برای ایرانی سرسبز» است. به گفته نوربخش روز شمار این هفته به ترتیب ذیل است؛ پنجشنبه ۱۵ اسفند: روز درختکاری /جمعه ۱۶ اسفند: منابع طبیعی، فرهنگ بسیج، رسانه و تشکل‌های مردم نهاد/ شنبه ۱۷ اسفند: منابع طبیعی، آموزش، پژوهش و ترویج /یکشنبه ۱۸ اسفند: منابع طبیعی، سنت الهی، سیره علمی و مسئولیت اجتماعی /دوشنبه ۱۹ اسفند: منابع طبیعی، نهضت سبز، احیا و توسعه جنگل‌ها و مراتع و مقابله با بیابان‌زایی /سه شنبه ۲۰ اسفند: منابع طبیعی، حفاظت، قانسون، همیاران طبیعت /چهارشنبه ۲۱ اسفند: منابع طبیعی، آبخیزداری و آبخوانداری، مقابله با سیل و خشکسالی و روز پنجشنبه ۲۲ اسفندماه که هم‌زمان با روز شهدا است به نام منابع طبیعی، انقلاب اسلامی، زنده و پویا نام‌گذاری شده است.

شهردار کرج؛

پاسخگویی در خواست اعضای شورا در کوتاه‌ترین زمان

البرز / علی الوندی
naslefarda.alborz92@gmail.com

شهردار کرج از معاونان خود و مدیران مناطق و روسای سازمان‌ها خواست تا در خواست‌های شورا در کوتاه‌ترین زمان ممکن پاسخ داده شود. علی کمالی‌زاده با اشاره به اینکه برخی درخواست اعضای شورا در خصوص اطلاعات عملکردی است، تأکید کرد: مدیران توجه داشته باشند این قابل قبول نیست که به خاطر نقص اطلاعات، مدیریت شهری با شورا دچار چالش شود. این مسئول با بیان اینکه اعضای شورای پنجم ایده‌آل‌هایی دارند که علاقه‌مند به تحقق آن در دوره خود هستند، خاطرنشان کرد: تلاش مجموعه مدیریت شهری اجرای ایده‌های نوین برای خدمات‌رسانی به شهر است و مدیران در این راستا باید اهتمام ویژه‌ای داشته باشند.

رئیس کل دادگستری کرمان؛

ورودی زندان‌های کرمان ۶درصد کاهش یافت

کرمان / گروه استان‌ها: رئیس کل دادگستری استان کرمان از کاهش شش درصدی ورودی و ۱۵ درصدی موجودی زندان‌های استان کرمان خبر داد. بداله موحد اظهار کرد: طی پنج ماه گذشته ۲۸ هزار و ۲۵۵ پرونده به شوراهای حل اختلاف ارجاع داده شد که ۴۲ درصد آن‌ها منجر به صلح و سازش شده‌اند و در این راستا رتبه دوم کشور را کسب کردیم. موحد افزود: در پنج ماه اخیر ۲۱ پرونده قضای منجر به عفو و بخشش شد، سند ۱۳ میلیون هکتار اراضی دولتی صادره و همچنین ۹۰ واحد تولیدی مورد حمایت دستگاه قضا قرار گرفته‌اند. وی با اشاره به کاهش ۶ درصدی ورودی و ۱۵ درصدی موجودی زندان‌های استان کرمان اظهار کرد: تأسیس اقامتگاه موقت در استان کرمان که از شروع فعالیتش یک ماه می‌گذرد باعث شد که از ورود قریب ۱۰۰ نفر از متهمان تعهدات قرار وثیقه و کفالت به زندان جلوگیری شود.